Fol. 280r 
irrevocabilis donationis, per se se, eorumque et cuiuslibet ipsorum / illustrissimi he-
redes et successores dederunt, cesserunt, tradiderunt et donaverunt / ac dant, cedunt, 
tradunt et donant perpetuo et irrevocabiliter / ut supra venerabilibus matri et monia-
libus monasterij / claustralis [aggiunge] [ordinis] Sanctae Catherinae de Senis huius 
civitatis / Casalis, tam presentibus quam futuris, me notario, tamque persona publica 
/ officio publico fungente ac stipulante et recipiente pro ipsis venerabilibus / matre et 
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monialibus ad finem et effectum de quibus supra. / Ad habendum, tenendum et pos-
sidendum perpetuo [aggiunge] [collegiali ut supra] habitandum, cum / omnibus et 
singulis, que inter praedictos continentur confines, vel alios / signi forent accessibus 
quoque, et eggressibus suis quibuscumque usque ad vias / publicas, et iure omnibus 
et singulis, que dictae aedes seu / palatium et alia supradicta habent supra se, intra , 
seu infra / se in integrum, omnique iure et actione usu seu requisitione, suis / illu-
strissimis donationibus ex eis pro ipsis palatio et alijs de quibus / supra spectari et 
pertineri. Constituentes praedicti illustrissimi domini / Donatores se se praedictas 
aedes seu palatium, ac sedimina, / hortos et aedificia de quibus supra, tenere et pos-
sidere nomine et / vice personarum dominarum matris et monialium, donec ipsae / 
dominae mater et moniales aut pro eis agentes, de ipsis omnibus / et singulis, realem 
actualem et corporalem acceperunt possessionem / quam accipiendi et apprehensam 
retinendi, sua propria / auctoritate et sine alicuius licentia, vel parabolam liberam / et 
amplam licentiam et facultatem contulerunt atque dederunt / ac conferunt et dant ce-
dentes praedicti illustrissimi domini Donatores / per se se et illustrissimosque here-
des et successores suos ut supra, prefatis matre / et monialibus, ac alijs que successi-
ve et pro tempore in ipso / monasterio fuerint, omnia et singula iura, omnesque ac-
tiones / reales et personales mixtas et hipothecarias ac in res scriptas / illustrissimis 
donationibus suis quomodocumque et qualitercumque ac quavis / 
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ex causa competentes et competentia / in praedictis aedibus, sediminibus, hortis, ae-
dificijs et aliis de quibus / supra cum quibus possunt et valeant praefatae dominae / 
moniales tam presentes quam [futuras] que pro tempore fuerint, agere, excipere, / 
experiri, replicare, et se tueri atque defendere adversus / quamcumque personam, 
comunitatem, collegium et universitatem. Ponentes / ipsi illustrissimi domini Dona-
tores, prefatas venerabiles dominas matrem et / moniales in eorum locum statum et 
gradum respectum dictarum / aedium seu palatij, sediminum, hortorum et aedificio-
rum, ac / aliorum ut supra cessorum et donatorum. Promittentes in / verbo verorum 
et legalium principum per se se eorumque et / cuiuslibet ipsorum illustrissimi here-
des et successores mihi / notario superdicto, ut publicae personae, officio publico 
fungenti, ac / stipulanti et recipienti pro praefatis dominabus matre et monialibus / ut 
supra ac nomine et vice omnium singulorum aliorum, quorum de / premissis interest 
[…], seu quolibet in futurum […] / poterit, praedictam donationem et iurium cessio-
nem, ac omnia / et singula suprascripta et infrascripta, ac in presenti instrumento / 
contenta, habere et tenere semper, et perpetuo ratam, gratam / et firmam ac rata, gra-
ta et firma, et non contrafacere / opponere vel venire per se se, alium seu alios, ali-
qua ratione,occasione vel causa, colore, vel ingenio, de iure vel de facto, / nullamque 
litem, causam vel controversiam eiusdem dominabus matre et / monialibus presenti-
bus et futuris in dictis aedibus seu palatio et / alijs de quibus supra donatis et cessis, 
seu aliqua earum parte / ullo umquam tempore inferre, nec inferrenti, seu inferre vo-
lenti consentire / iudicialiter seu extra iudicialiter directe nec per indirrectum, sed / 
ea omnia et singula bona cessa et donata ut supra ab omni persona / et personis, 
communi, collegio et universitate, tam in proprietate / quam in possessione defende-
re, auctorizare et disbrigare sub /